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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/brzeszczot-do-pily-kablakowej-610-mm-uzebienie-ameryk-do-drewna-mokrego-i-

Opis produktu

* Uzebienie amerykanskie z przerwami pozwalajgce cig¢ Swieze drewno

iglastego-stanley-1-15-446-p-22626.html

Brzeszczot do pity kabtgkowej 610 mm
uzebienie ameryk. do drewna mokrego i
iglastego STANLEY 1-15-446

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ Wykonany ze stali szwedzkiej

e Hartowane zeby

34,41 zt

27,98 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-15-446

1-15-446
3253561154461

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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